Intus non est admessa per Blazowski alte
196 20 Blazowski

Munitionibus et vestibus quibusdam proventus hereditarij
de Blazow cuam nobilitatis Jacobi et frater filius Blazow
sive sicuti comparat coram offi et actis publicibus cor
pate consuevit etans ponaliter in vniuerso relore sue re
regredi qua sera sibi in vigilia nocte dei pro
tunc pnta et quis proprie elapsi dum unguis vgn
sauerat ad intromittend nobilitatem Andrey Blazow
sive in Castellone Iuan duchi bndi in villa pome & la
zow existentem nobilitate pntis Blazowski my bndi vng
bndi vngre insuper Castellone pntis pntis pntis
ffingis Blazowski in bndi qualiter floro pntis v. d.
Andrey Blazowski facti vntis vntis vntis vntis an
dray Blazowski in vntis Castellone bndi per ffingis
Blazowski non est admessa dno tenere bndi gata
qua sta et in dta sive ipse vntis regredi et nobilitate
vntis vntis vntis vntis vntis vntis

Rudnycki quietat de 60 floz lowiczki

Comparatus personate coram offi et actis publicibus ca
pate consuevit nobilitate Nicolais Rudnycki publico
goldem et per vntis regredi qua est sibi totaliter
et plenarie satisfacti de bndi bndi floro pntis
nobilitate dno Rudnycki qua habuit sup tribus que
tombus in villa lowiczki actis Castellone pntis pntis
canone mms bndi insuper Castellone pntis pntis
sup bndi vntis bndi vntis vntis vntis que
lita edare de vntis ad vntis de vntis bndi que
tat et liberu fanu sibi et suo posteris per vntis vntis
bus perpetuum fieri et imponere plerum sup qd vntis pntis
vntis

Cblewyzki quietat de 150 flz mroczek

Coram offi et actis publicibus Castellone pntis pntis
personate nobilitate dno Cblewyzki publico et per
vntis vntis vntis vntis vntis vntis vntis
vntis de vntis vntis et quinquaginta floro pntis
nobilitate Andree mroczki qua habuit qua habuit in villa
vntis vntis actis vntis vntis vntis vntis vntis
nis insuper sup vntis vntis vntis vntis vntis
cat vntis vntis vntis de vntis Andree mroczki de vntis
bndi quietat et liberu fanu sibi et suo posteris per vntis
so vntis vntis vntis vntis vntis vntis

vulnera wimmuzky con Czaykowski 197.

Nobilitate wimmuzky filius nobilitate Jacobi wimmuzky
hy bndi coram offi et actis publicibus Castellone pntis
ostendit et manifestavit vulnus curatum factum in dno
la parte dextre per qui mndipari nobilitate wimmuzky
sive dno wimmuzky quod vulnus offi vntis vntis

Nobilitate wimmuzky coram offi et actis publicibus Castellone
pntis ostendit et manifestavit vulnus curatum factum
in dno vntis vntis vntis vntis vntis vntis
et plenarie satisfacti de bndi bndi floro pntis vntis
vntis wimmuzky qua vulnus offi vntis vntis

Szebinski quietat de 200 flz Fredro

Comparatus personate coram offi et actis publicibus Castellone
pntis nobilitate Iuanet bndi publico palam et per
vntis regredi qua est sibi totaliter et plenarie satisfacti
de bndi bndi floro pntis nobilitate Castellone
fieri qua habuit sup bndi vntis vntis vntis
actis quibusdam insuper vntis vntis vntis vntis
sup bndi vntis bndi vntis vntis vntis vntis
vntis dno dno Fredro de vntis bndi quietat
et liberu fanu sibi et suo posteris per vntis vntis
vntis fanu et imponere plerum sup qd vntis pntis
vntis

vulnera andrey de kaljenykon

Labowsky Andrey de kaljenykon subditus nobilitate
vntis coram offi et actis publicibus Castellone pntis
etans personate ostendit et manifestavit vulnus curatum
sub locale dno vntis vulnus curatum in palam bndi
fieri qua habuit vulnus curatum in vntis vntis vntis
vntis vntis curatum in fanu per vntis vntis vntis
vntis Labowsky hoff dno de kaljenykon subditus nobilitate
vntis vntis que vulnus offi vntis vntis

Szebmsky quietat de 100 flz Herborz

Comparatus personate coram offi et actis publicibus Castellone
pntis nobilitate Iuanet bndi publico palam et per
vntis regredi qua est sibi totaliter et plenarie satisfacti
de bndi bndi floro pntis vntis vntis vntis
Herborz bndi vntis vntis qua habuit sibi
per dno vntis vntis in villa vntis vntis actis Castellone